Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 29 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 514705
Devedor: V.J. GONCALVES - ME
CPF/CNPJ: 28.330.527/0001-01
Espécie: DMI Nº do Título:1604
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514731
Devedor: L & I PIMENTA IND COM TRANSP I
CPF/CNPJ: 10.446.538/0001-88
Espécie: DMI Nº do Título:667902
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514732
Devedor: L & I PIMENTA IND COM TRANSP I
CPF/CNPJ: 10.446.538/0001-88
Espécie: DMI Nº do Título:1318450
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514733
Devedor: L & I PIMENTA IND COM TRANSP I
CPF/CNPJ: 10.446.538/0001-88
Espécie: DMI Nº do Título:1975342
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514734
Devedor: L & I PIMENTA IND COM TRANSP I
CPF/CNPJ: 10.446.538/0001-88
Espécie: DMI Nº do Título:2622235
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514735
Devedor: L & I PIMENTA IND COM TRANSP I
CPF/CNPJ: 10.446.538/0001-88
Espécie: DMI Nº do Título:3286829
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514736
Devedor: L & I PIMENTA IND COM TRANSP I
CPF/CNPJ: 10.446.538/0001-88
Espécie: DMI Nº do Título:3986700
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 514737
Devedor: L & I PIMENTA IND COM TRANSP I
CPF/CNPJ: 10.446.538/0001-88
Espécie: DMI Nº do Título:4596238
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514738
Devedor: L & I PIMENTA IND COM TRANSP I
CPF/CNPJ: 10.446.538/0001-88
Espécie: DMI Nº do Título:5248390
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514739
Devedor: L & I PIMENTA IND COM TRANSP I
CPF/CNPJ: 10.446.538/0001-88
Espécie: DMI Nº do Título:5940036
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514740
Devedor: L & I PIMENTA IND COM TRANSP I
CPF/CNPJ: 10.446.538/0001-88
Espécie: DMI Nº do Título:6558831
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514990
Devedor: VANDIEL BUKOSKI LOPES
CPF/CNPJ: 015.612.952-30
Espécie: CDA Nº do Título:20160200022708
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515100
Devedor: DENILSON DOS SANTOS MATOS
CPF/CNPJ: 855.966.392-49
Espécie: CCJ Nº do Título:C0063292019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515125
Devedor: HELENA MARIA ASCAR CHECHIN 526
CPF/CNPJ: 19.750.426/0001-90
Espécie: DMI Nº do Título:008
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515180
Devedor: EDYANA SOUZA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 004.421.025-69
Espécie: DMI Nº do Título:8550989
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515181
Devedor: EDYANA SOUZA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 004.421.025-69
Espécie: DMI Nº do Título:7882895
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515182

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: EDYANA SOUZA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 004.421.025-69
Espécie: DMI Nº do Título:7236024
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515243
Devedor: ELIANA CUNHA COSTA
CPF/CNPJ: 623.896.452-91
Espécie: DMI Nº do Título:2571082
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515244
Devedor: ELIANA CUNHA COSTA
CPF/CNPJ: 623.896.452-91
Espécie: DMI Nº do Título:7872958
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515245
Devedor: ELIANA CUNHA COSTA
CPF/CNPJ: 623.896.452-91
Espécie: DMI Nº do Título:3958911
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515246
Devedor: ELIANA CUNHA COSTA
CPF/CNPJ: 623.896.452-91
Espécie: DMI Nº do Título:4601349
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515247
Devedor: ELIANA CUNHA COSTA
CPF/CNPJ: 623.896.452-91
Espécie: DMI Nº do Título:5281448
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515248
Devedor: ELIANA CUNHA COSTA
CPF/CNPJ: 623.896.452-91
Espécie: DMI Nº do Título:3331481
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515249
Devedor: ELIANA CUNHA COSTA
CPF/CNPJ: 623.896.452-91
Espécie: DMI Nº do Título:2658637
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515250
Devedor: ELIANA CUNHA COSTA
CPF/CNPJ: 623.896.452-91
Espécie: DMI Nº do Título:7226876
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515251
Devedor: ELIANA CUNHA COSTA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 623.896.452-91
Espécie: DMI Nº do Título:5936703
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515283
Devedor: ELIENE PEREIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 649.071.042-00
Espécie: DMI Nº do Título:328985
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515284
Devedor: ELIENE PEREIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 649.071.042-00
Espécie: DMI Nº do Título:319769
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515285
Devedor: ELIENE PEREIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 649.071.042-00
Espécie: DMI Nº do Título:294414
------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515286
Devedor: ELIENE PEREIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 649.071.042-00
Espécie: DMI Nº do Título:327441
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515287
Devedor: ELIENE PEREIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 649.071.042-00
Espécie: DMI Nº do Título:318488
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515288
Devedor: ELIENE PEREIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 649.071.042-00
Espécie: DMI Nº do Título:296818
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515289
Devedor: ELIENE PEREIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 649.071.042-00
Espécie: DMI Nº do Título:325622
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515306
Devedor: ELIETE RODRIGUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 514.506.662-72
Espécie: DMI Nº do Título:8881645
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515314
Devedor: ELISANGELA DA SILVA GALDINO
CPF/CNPJ: 601.959.322-34

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:204311
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515315
Devedor: ELISANGELA DA SILVA GALDINO
CPF/CNPJ: 601.959.322-34
Espécie: DMI Nº do Título:214783
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515316
Devedor: ELISANGELA DA SILVA GALDINO
CPF/CNPJ: 601.959.322-34
Espécie: DMI Nº do Título:206504
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515317
Devedor: ELISANGELA DA SILVA GALDINO
CPF/CNPJ: 601.959.322-34
Espécie: DMI Nº do Título:204018
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515318
Devedor: ELISANGELA DA SILVA GALDINO
CPF/CNPJ: 601.959.322-34
Espécie: DMI Nº do Título:205529
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515363
Devedor: ELIZEU NUNES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 197.489.813-04
Espécie: DMI Nº do Título:218867
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515364
Devedor: ELIZEU NUNES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 197.489.813-04
Espécie: DMI Nº do Título:237165
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515365
Devedor: ELIZEU NUNES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 197.489.813-04
Espécie: DMI Nº do Título:232436
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515366
Devedor: ELIZEU NUNES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 197.489.813-04
Espécie: DMI Nº do Título:233156
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515367
Devedor: ELIZEU NUNES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 197.489.813-04
Espécie: DMI Nº do Título:6125605

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515368
Devedor: ELIZEU NUNES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 197.489.813-04
Espécie: DMI Nº do Título:4802923
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515369
Devedor: ELIZEU NUNES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 197.489.813-04
Espécie: DMI Nº do Título:905877
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515370
Devedor: ELIZEU NUNES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 197.489.813-04
Espécie: DMI Nº do Título:2834556
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515546
Devedor: EDNA RODRIGUES SILVA
CPF/CNPJ: 383.709.483-91
Espécie: DMI Nº do Título:6201135
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515666
Devedor: GILVANIO RIBEIRO DA SILVA
CPF/CNPJ: 122.875.494-20
Espécie: CBI Nº do Título:2900293024 PARC 029 A 048
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515713
Devedor: LINDOMAR NUNES DE LIMA
CPF/CNPJ: 22.111.503/0001-77
Espécie: DMI Nº do Título:10797-4/5
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515716
Devedor: HR VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
CPF/CNPJ: 10.739.606/0001-05
Espécie: DMI Nº do Título:495
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515740
Devedor: CINTIA DOS SANTOS REIS
CPF/CNPJ: 680.985.612-91
Espécie: CCJ Nº do Título:C0066262019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 515741
Devedor: FRANCISCO ALVES DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 022.913.441-61
Espécie: CCJ Nº do Título:C0066002019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

(53 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 29/08/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 30/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 28/08/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-08-29T08:22:49-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187